[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 06 марта 2015 года
	№ 204

	О создании рабочей комиссии

С целью осмотра и определения технического состояния квартиры, расположенной по адресу: Сокольский район, д.Дорофеево, ул.Центральная, д.3, кв.1, принадлежащей Коростелевой В.А.
1. Создать рабочую комиссию в составе:

	Козлов Д.Н.
	-
	заместитель главы администрации по социальной политике администрации городского округа Сокольский, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Варенов Е.В.
	-
	главный специалист отдела архитектуры, градостроительства и ЖКХ администрации городского округа Сокольский

	Гурылев В.Г.
	-
	ведущий специалист ОКС администрации городского округа Сокольский

	Ильина М.В.
	-
	директор ГКУ НО «УСЗН Сокольского района» (по согласованию)

	Смирнов В.С.
	-
	начальник Междуреченского территориального отдела администрации городского округа Сокольский (по согласованию)

2. Комиссии в срок до 12 марта 2015 года дать заключение о техническом состоянии квартиры
3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации по социальной политике Д.Н.Козлова.
	Глава администрации
	И.В.Бобров

Заключение

	р.п. Сокольское
	11 марта 2015 года

В соответствии с распоряжением администрации городского округа Сокольский от «___» марта 2015 года № ___
Комиссия в составе:
	Козлов Д.Н.
	-
	заместитель главы администрации по социальной политике городского округа Сокольский, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Варенов Е.В.
	-
	главный специалист отдела архитектуры, градостроительства и ЖКХ администрации городского округа Сокольский

	Гурылев В.Г.
	-
	ведущий специалист ОКС администрации городского округа Сокольский

	Ильина М.В.
	-
	директор ГКУ НО «УСЗН Сокольского района» (по согласованию)

	Смирнов В.С.
	-
	начальник Междуреченского территориального отдела администрации городского округа Сокольский (по согласованию)

произвела обследование квартиры, находящейся по адресу: 606670 Нижегородская область, Сокольский район, д.Дорофеево, ул. Центральная, д.3 кв.1, в которой проживает Коростелева Валентина Александровна. Квартира двухкомнатная со всеми удобствами: отопление газовое, холодный водопровод.
При обследовании выявлено следующее: деревянные оконные рамы с балконными дверями находятся в неудовлетворительном состоянии: древесина поражена гнилью, рамы имеют геометрические нарушения. Требуется полная замена оконных рам и заделка кирпичной кладкой балконных дверей. Газовый котел имеет неисправную систему автоматической регулировки температуры теплоносителя. Требуется демонтаж и замена газового котла.
Подписи:

Козлов Д.Н.______________
Варенов Е.В._____________
Гурылев В.Г._____________
Ильина М.В.______________
Смирнов В.С.______________